
LG AIRCO
UL12FH    IN N50

KANAAL LOW STATIC

A0074739

ADVIESPRIJS: 1593,57 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Model

Koelcapaciteit met UUA1 UL0

Verwarmingscapaciteit met UUA1 UL0

Aantal standen ventileren

Aantal standen koelen

Aantal standen verwarmen

Geluidsvermogen

Geluidsvermogen (koelen)

Ontvochtiging

Koelmiddel

Koelleiding diameters

Koelvermogen

Verwarmingsvermogen

mm

kg

kW

kW

dB(A)

dB(A)

l/u

inch

kW

kW

900h x 190b x 460d

18

UL12FH N50 kanaalunit low static

1,5 / 3,4 / 4,7

1,8 / 4 / 4,9

3

3

3

65

55

0,8

R32

1/4 - 3/8

3,4

4
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